
 
Посл. број: 8/2016 

Датум: 15.01.2016. 
 
На основу члана 19 Статута Завода за равноправност полова, а у складу са Конкурсом 

за доделу бесповратних средстава брачним паровима на територији АП Војводине за 

куповину сеоских кућа са окућницом бр.180/2015 од 10.07.2015. који је расписао Завод 

за равноправност полова и објавио 13.07.2015. у листу ''Дневник'', Правилником о 

условима за доделу бесповратних средстава брачним паровима на територији АП 

Војводине за куповину сеоских кућа са окућницом бр. 178/2015. од 10.07.2015. године, 

као и на основу Предлога одлуке Комисије о додели бесповратних средстава брачним 

паровима на територији АП Војводине за куповину сеоских кућа са окућницом бр. 179-

1/2015 од 10.12.2015. године, директорка Завода за равноправност полова доноси: 
 

 

О Д Л У К У 
 

 
о додели бесповратних средстава следећим Учесницима конкурса: 

 

  I    
      

Редн Име и презиме Пребивалиште Место Број Одобрена 
и учесника учесника некретнине бодова средства 

бр. конкурса конкурса    
1. БАБИЋ Бачка Паланка Нова Гајдобра 136 900.000,00 

 Миљана и Слободан     
      

2. ВАСИЋ Нови Сад Надаљ 121 1.000.000,00 

 Александра и Стојан     
      

3. СТАНКОВИЋ Нови Сад Кисач 115 1.000.000,00 

 Ана и Саша     
      

4. МЕДИЋ Бач Вајска 115 1.000.000,00 

 Гордана и Милан     
      

5. ДРАГУМИЛО Нова Гајдобра Нова Гајдобра 115 1.000.000,00 

 Јелена и Драган     
      

6. ВУЈНОВИЋ Рума Сибач 114 900.000,00 

 Снежана и Милан     
      

7. СТАНИВУК Нови Сад Черевић 113 900.000,00 

 Јелена и Драган     
      

8. БОСНИЋ Бојана и Сомбор Чонопља 113 900.000,00 
 ЛАЛОШЕВИЋ     

 Владимир     
9. ПЕРОВИЋ Ловћенац Ловћенац 111 900.000,00 

 Јелена и Милош     
      

10. ПЕЈАКОВ Бачка Паланка Товаришево 111 1.000.000,00 

 Марија и Новица     
      

 

Булевар Михајла Пупина 6/IV, 21000 Нови Сад, Република Србија, Тел:+381 21 66 15 133, 66 15 177 zavod.ravnopravnost@vojvodina.gov.rs  
www.ravnopravnost.org.rs 

 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
 

Покрајински секретаријат за привреду,  
запошљавање и равноправност полова 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
www.spriv.vojvodina.gov.rs  
 

mailto:zavod.ravnopravnost@vojvodina.gov.rs
http://www.ravnopravnost.org.rs/


 
11. ДИМИЋ Беочин Бачко Градиште 110 1.000.000,00 

 Сања и Небојша     
      

12. ИЛИЋ Беочин Баноштор 110 1.000.000,00 

 Драгана и Давор     
      

13. РЕБИЋ Нови Сад Равно Село 108 1.000.000,00 

 Оља и Бојан     
      

14. КОВАЧ Дајана и Беочин Черевић 106 900.000,00 
 БЛАГОЈЕВИЋ     

 Бошко     
15. ПАЈКАНОВИЋ Нови Сад Бајша 106 850.000,00 

 Соња и Бранислав     
      

16. СЕГЕДИ Бачка Паланка Нова Гајдобра 106 900.000,00 

 Драгана и Андреј     
      

17. КЕЦМАН Нови Сад Марадик 104 1.000.000,00 

 Бојана и Давор     
      

18. КРСТИЋ Нови Сад Гардиновци 103 1.000.000,00 

 Матеа и Борислав     
      

19. ЋУИЋ  Бачки Брестовац 103 900.000,00 

 Јелена и Ненад Бачки Брестовац    
      

20. МЕСИЋ Марина и Инђија Нови Сланкамен 101 900.000,00 

 КАТИЋ Недељко     
      

21. РАДИВОЈЕВИЋ Мокрин Наково 101 1.000.000,00 
 Милена и БЕЛОШ     

 Игор     
22. ЦВЈЕТКОВИЋ Адашевци Адашевци 101 1.000.000,00 

 Мирослава и     

 Слободан     
23. ДУПСКИ Наташа и Пландиште Велики Гај 100 850.000,00 

 КЕРИ Ервин     
      

24. САЛМА Келебија Биково 99 900.000,00 

 Тимеа и Габор     
      

25. КОТАЊАЦ Обровац Обровац 99 900.000,00 

 Данијела и Драгољуб     
      

26. НИКОЛИЋ Сомбор Колут 98 1.000.000,00 

 Адријана и Влада     
      

27. ЦВЕТИЋАНИН Ириг Ривица 98 1.000.000,00 

 Бојана и Горан     
      

28. ЈУКИЋ Шид Бачинци 97 900.000,00 

 Снежана и Саша     
      

29. ТУБИЋ Бачки Брег Бачки Брег 96 900.000,00 

 Андреа и Маријан     
      

30. САВКИЋ МАРГИЋ Ботош Ботош 96 850.000,00 
 Вишња и МАРГИЋ     

 Звездан     
 

 

Булевар Михајла Пупина 6/IV, 21000 Нови Сад, Република Србија, Тел:+381 21 66 15 133, 66 15 177 zavod.ravnopravnost@vojvodina.gov.rs  
www.ravnopravnost.org.rs 

 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
 

Покрајински секретаријат за привреду,  
запошљавање и равноправност полова 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
www.spriv.vojvodina.gov.rs  
 

mailto:zavod.ravnopravnost@vojvodina.gov.rs
http://www.ravnopravnost.org.rs/


 
31. ЈАКОВЉЕВИЋ Бела Црква Кусић 95 900.000,00 

 Мирјана и Драган     
      

32. ШУКОВИЋ Српска Црња Српска Црња 95 900.000,00 
 МАРИЈАНОВИЋ     

 Душица и     

 МАРИЈАНОВИЋ     

 Маринко     
33. ЉЕПОЈА Кикинда Банатско Велико 95 900.000,00 

 Бојана и Милан  Село   
      

34. ЂИНЂИЋ Нови Сад Равно Село 94 900.000,00 

 Ивана и Миодраг     
      

35. ЋИРИЋ Врбас Руски Крстур 93 1.000.000,00 

 Бојана и Владимир     
      

36. ВОЈНИЋ ТУНИЋ Мала Босна Жедник 92 1.000.000,00 

 Леа и Небојша     
      

37. ВИСЛАВСКИ Темерин Надаљ 92 900.000,00 

 Каролина и Томислав     
      

38. ПЕРЕНЧЕВИЋ Куцура Куцура 92 800.000,00 

 Мирела и Никола     
      

39. ДАКИЋ Рума Мали Радинци 91 900.000,00 

 Смиљана и Славко     
      

40. ПЛАВШИЋ Кула Сивац 91 950.000,00 

 Санела и Предраг     
      

41. ДРАГОЈЛОВИЋ Бајмок Бајмок 90 900.000,00 

 Данијела и Саша     
      

42. СТИЈЕПИЋ Ада Бачко Петрово 90 1.000.000,00 

 Бригита и Дарко  Село   
      

43. ПАЛАЂИ ПОПОВ Бајша Бајша 90 900.000,00 
 Душанка и ПАЛАЂИ     

 Саболи     
44. НИНКОВИЋ Рума Мали Радинци 90 900.000,00 

 Љиљана и Дејан     
      

45. ГЊАТОВИЋ Станишић Станишић 89 850.000,00 

 Божидарка и Игор     
      

46. ЗУКИЋ Сузана и Деспотово Деспотово 89 950.000,00 

 ИЛИН Синиша     
      

47. ГРУБЕШИЋ Моровић Моровић 89 950.000,00 

 Весна и Душан     
      

48. КУСУЉА Маријана Риђице Станишић 88 950.000,00 

 и ДРЧА Драган     
      

49. БОГДАНОВ Иђош Иђош 88 850.000,00 

 Светлана и Душан     
      

50. БЕКО ТИЦА Бачка Паланка Обровац 88 850.000,00 
 Славена и ТИЦА     

 Дарко     
 

Булевар Михајла Пупина 6/IV, 21000 Нови Сад, Република Србија, Тел:+381 21 66 15 133, 66 15 177 zavod.ravnopravnost@vojvodina.gov.rs  
www.ravnopravnost.org.rs 

 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
 

Покрајински секретаријат за привреду,  
запошљавање и равноправност полова 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
www.spriv.vojvodina.gov.rs  

mailto:zavod.ravnopravnost@vojvodina.gov.rs
http://www.ravnopravnost.org.rs/


51. ЗЕТКО Бачка Паланка Силбаш 87 950.000,00 

 Станислава и Антал     
      

52. СТАНИШЉЕВИЋ Равно Село Равно Село 87 850.000,00 

 Љубица и Бранислав     
      

53. КАЛМАР Риђица Риђица 87 900.000,00 

 Маријана и Кристиан     
      

54. ЈОКИЋ Црвенка Црвенка 87 950.000,00 

 Тамара и Иле     
      

55. ДЕСПОТОВ Мокрин Мокрин 86 850.000,00 

 Барбара и Бранислав     
      

56. КИШ Мол Мол 86 950.000,00 

 Хенриета и Жолт     
      

57. СТАРЧЕВИЋ Шид Адашевци 86 950.000,00 

 Љиљана и Синиша     
      

58. ЋЕЛИЋ Бачко Градиште Бачко Градиште 86 950.000,00 

 Мирјана и Дејан     
      

59. ГРУЈЕСКУ Стела и Пландиште Барице 85 900.000,00 
 СМИЉКОВИЋ     

 Славиша     
60. КЉАЈЕВИЋ Сивац Сивац 85 900.000,00 

 Милана и Бојан     
      

61. КАТИЋ Станишић Станишић 85 850.000,00 

 Милена и Никола     
      

62. ШТАЈДЕРБЕРК Сомбор Купусина 84 850.000,00 
 Маргарета и     

 БОШЊАК Станимир     
63. ЧИКОШ Ерика и Суботица Ором 83 850.000,00 

 БАЛИНТ Ђерђ     
      

64. НАЂ АБОНИ Богараш Богараш 83 900.000,00 

 Енике и Ласло     
      

65. ЋУК Мирјана и Иван Нови Сад Кисач 83 900.000,00 
      

66. КАРАШИ Торда Торда 82 900.000,00 

 Анастазиа и Жолт     
      

67. ГАВРИЛОВИЋ Вогањ Вогањ 82 1.000.000,00 

 Николета и Младен     
      

68. ПОПЋИРИЋ Башаид Башаид 82 900.000,00 

 Драгана и Борис     
      

69. БАЈКИЋ Марина и Зрењанин Српски Елемир 82 800.000,00 

 Ђорђе     
      

70. ВЕСЕЛИНОВИЋ Стара Моравица Стара Моравица 81 900.000,00 
 СИЛАЂИ Хуанита и     

 ВЕСЕЛИНОВИЋ     

 СТРАХИЊА     

71. ЈЕЛИЧИЋ Бачка Паланка Силбаш 81 900.000,00 
 

Булевар Михајла Пупина 6/IV, 21000 Нови Сад, Република Србија, Тел:+381 21 66 15 133, 66 15 177 zavod.ravnopravnost@vojvodina.gov.rs  

 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
 

Покрајински секретаријат за привреду,  
запошљавање и равноправност полова 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
www.spriv.vojvodina.gov.rs  
 

mailto:zavod.ravnopravnost@vojvodina.gov.rs


 Јелена и Мирослав     
72. УЈХАЗИ Тотово Село Тотово Село 81 900.000,00 

 Тинде и Грегор     
      

73. ЂУРОВИЋ Савино Село Бачко Добро 81 900.000,00 

 Бојана и Срђан  Поље   
      

74. ГАЈДОШ Селенча Селенча 80 800.000,00 

 Светлана и Јарко     
      

 

 

II 
 

 

Учесници Конкурсa из ове Одлуке дужни су да дo 20.01.2016. године доставе писану 

сагласност на висину средстава одобрених овом Одлуком. 
 
 

III 

 

На основу ове Одлуке, у складу са условима Конкурса за доделу бесповратних 

средстава брачним паровима на територији АП Војводине за куповину сеоских кућа са 

окућницом и Правилника о условима за доделу бесповратних средстава брачним 

паровима на територији АП Војводине за куповину сеоских кућа са окућницом, 

директорка Завода за равноправност полова и Учесници конкурса, којима су одобрена 

средства, ће у року од 15 дана, од дана доношења Одлуке, закључити уговор којим се 

уређују међусобна права и обавезе. 
 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 
На Конкурс за доделу бесповратних средстава брачним паровима на територији АП 

Војводине за куповину сеоских кућа са окућницом, који је Завод за равноправност 

полова објавио 13. јула 2015. године, стигло је укупно 277 пријава. 
 
Комисија за доделу бесповратних средстава брачним паровима на територији АП 

Војводине за куповину сеоских кућа са окућницом прегледала је све пријаве, 

евидентирала достављену документацију, утврдила бодовну листу и након теренског 

увида у стање некретнина, 10. децембра 2015. године донела Предлог одлуке о додели 

бесповратних средстава брачним паровима на територији АП Војводине за куповину 

сеоских кућа са окућницом број 179-1/2015. 
 
На предлог Комисије, a уз сагласност Управног одбора Завода за равноправност 

полова, директорка Завода донела је Одлуку о додели бесповратних средстава брачним 

паровима на територији АП Војводине за куповину сеоских кућа са окућницом. 
 
 
 

 

Булевар Михајла Пупина 6/IV, 21000 Нови Сад, Република Србија, Тел:+381 21 66 15 133, 66 15 177 zavod.ravnopravnost@vojvodina.gov.rs  
www.ravnopravnost.org.rs 

 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
 

Покрајински секретаријат за привреду,  
запошљавање и равноправност полова 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
www.spriv.vojvodina.gov.rs  
 

mailto:zavod.ravnopravnost@vojvodina.gov.rs
http://www.ravnopravnost.org.rs/


 
 

 

Одлука садржи списак Учесника конкурса којима су одобрена средства за укупан износ 

од 68.000.000,00 динара. 
 
На основу ове Одлуке, у складу са условима Конкурса и Правилника, директорка 

Завода за равноправност полова и Учесници конкурса којима су одобрена средства, 

закључиће уговор којим се уређују међусобна права и обавезе. 
 
На основу свега изнетог донета је Одлука као у диспозитиву. 
 
 
 
 
 

 

Весна Шијачки 

директорка Завода за 

равноправност полова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Булевар Михајла Пупина 6/IV, 21000 Нови Сад, Република Србија, Тел:+381 21 66 15 133, 66 15 177 zavod.ravnopravnost@vojvodina.gov.rs  
www.ravnopravnost.org.rs 

 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
 

Покрајински секретаријат за привреду,  
запошљавање и равноправност полова 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
www.spriv.vojvodina.gov.rs  
 

mailto:zavod.ravnopravnost@vojvodina.gov.rs
http://www.ravnopravnost.org.rs/

